中華民國逢甲經濟人協會    函

地址：台中市40724西屯區文華路100號

聯絡人：曾妙枝

電話：04-24517250轉4455
傳真：04-2451-8737
電子信箱：mctseng@fcu.edu.tw
受文者：中華民國逢甲經濟人協會第二屆理監事
發文日期：中華民國97年3 月 4 日
發文字號：甲經發字第 097004 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨：茲訂於中華民國97年3月29日（星期六）上午9時30分假逢甲大學商學大樓八樓第八國際會議廳，召開第2屆第6次理監事會議，詳細活動行程及地點如附件。

正本：中華民國逢甲經濟人協會第二屆理監事

副本：內政部

附件：

97年3月29日（星期六）中華民國逢甲經濟人協會活動行程：

09：00～         報到/商學大樓九樓商917經濟學系辦公室
09：00～09：30   參觀學校運動會及體育館

09：30～10：30   理監事會議（理事長陳金發主持）/商803第八國際會議廳

10：30～11：40   理財專題講座/商803第八國際會議廳

                 講題：快樂不鬆懈人生大不同
                 主講人：匯豐銀行副總裁楊琇惠理事

11：40～12：10   系務諮詢會議（系主任王葳主持）/商803第八國際會議廳

（歡迎理監事出席，提供意見）

12：10～13：00   餐敘、自由聯誼/商911

13：30～         校園巡禮、賦歸

‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧裝‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧訂‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧線‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧

PAGE
1